П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска
Оренбургской области

	________________                                     г. Орск       5704-п от 23.12.2024№ ______________

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление администрации
города Орска от 27 июня 2018 года № 2806-п

В соответствии с решением Орского городского Совета депутатов                                      от 19 октября 2017 года № 29-512 «Об утверждении Положения                            «Об организации и порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными организациями города Орска, осуществляющими образовательную деятельность, подведомственных управлению образования администрации города Орска», руководствуясь ст. 25 Устава города Орска:
	1. Внести изменения в постановление администрации города Орска                      от 27 июня 2018 года № 2806-п «Об утверждении тарифов на платные услуги муниципальных организаций города Орска, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных управлению образования администрации города Орска» с учетом ранее внесенных изменений:
1.1. В приложение «Тарифы на платные услуги муниципальных организаций города Орска, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных управлению образования администрации города Орска» внести изменения, изложив их согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью администрации города разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Орская газета».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике.

Глава города Орска                                                                            А.О.Воробьёв

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

                                                                                   Приложение
к постановлению
администрации города Орска
от ____________№_________

ИЗМЕНЕНИЯ,
внесенные в тарифы на платные услуги муниципальных организаций города Орска, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных управлению образования администрации города Орска

1. Раздел 1. «МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 53                       г. Орска» изложить в новой редакции:

	   «
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 53 г. Орска»

	1.1.
	«Ступеньки к школе»
	16 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут
	500,00

	1.2.
	«Веселый английский»
	9 занятий (в месяц)
1 занятие по 40 минут
	500,00

	1.3.
	«Занимательная математика»
	9 занятий (в месяц)
1 занятие по 40 минут
	500,00

	1.4.
	«За пределами учебника»
	9 занятий (в месяц)
1 занятие по 40 минут
	500,00

	1.5.
	«Язык родной, дружи со мной»
	9 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут
	500,00

	1.6.
	«Логопедия»
	9 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут
	500,00

».

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

Microsoft_Word_Document11.docx

image1.jpg